Av. Leônidas de Souza, 1289 – Bairro: Santa Catarina – CEP 93.210-140 – Sapucaia do Sul – RS
                       Fones: (51) 34518021 - E-mail: diretoria.compras@sapucaiadosul.rs.gov.br

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O município de Sapucaia do Sul/RS TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos
interessados:

Dispensa de Licitação nº 096/2023 - Processo Adm: 33090/2023

Objeto: Troca de pastilhas  veículo marca FIAT modelo CRONOS DRIVE 1.3 L FLEX
placa  nº Jbs 1c02 , pertencente ao Conselho Tutelar.

Empresa Contratada: Notre Dame Veículos Ltda, CNPJ: 10.658.023/0011-13.

Valor total: R$ 947,37 (Novecentos e quarenta e sete reais com trinta e sete centavos).

.
RATIFICAÇÃO em ___/____/2023

(conforme a data da assinatura)

CARLA DE MATOS AFFONSO
            Diretora de Compras e Licitações

  VOLMIR RODRIGUES
  Prefeito Municipal

		2023-12-20T18:19:57-0300
	CARLA DE MATOS AFFONSO:007.628.700-95 1

		2023-12-21T13:44:11-0300
	Gab@1967@
	VOLMIR RODRIGUES:442.431.030-20 2